FICHA DE PRODUCTO

COD. 84-114

Datos Técnicos

Modelo
A (mm)
B (mm)
C(mm)
D (mm)

Caja

Peso

Mano derecha
50

175

M-16

40

@ 1,40

Bisagras angulo superior para puertas basculantes.

Las bisagras tienen posicion de montaje (izquierda y derecha), por
lo tanto es necesario pedir una de cada mano
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